DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA UTILIZAÇÃO DOS
BLOCOS DE CONTEÚDOS TEMÁTICOS NO PLANEJAMENTO DE AULAS DE
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR de autoria de HARISSON SILVA DO NASCIMNTO,
LUCAS LUAN DE BRITO CORDEIRO, LUIZ SANCHES NETO, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109824

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109824